N3BUPATEJBHAS KOMUCCHUA XABAPOBCKOI'O KPASI
IIOCTAHOBJEHMUE

28 cenTsOps 2011 . Ne 9/76-6
r. XabapoBck

O nepenave OTKpeNnUTENLHBIX YI0CTOBEPEHHUN /I rOJIOCOBAHUS HA
BbIOOpax aemyratos 'ocynapersenHoi [lymbl @enepasbHoro CoGpanus
Poccuiickoit Megepanum mecToro co3bisa

B cootBercTBHu ¢ "acTeio 4 crateu 74 DemepanbHoro 3akosa ot 18 mas
2005 roma Ne 51-®@3 «O Breibopax gmemytatoB [ocymapcTBenHoi Jlymbl
Qenepansroro  CoOpanust Poccuiickoit ®epmepanmm» u  IlocraHoBiIeHHEM
LenTpanbHoi uzbuparenbroi komuccun Poccuiickoit @enepanum ot 14 cenTadps
2011 roma Ne 32/286-6 «O pacrpefeneHUH IO KOJIMYECTBY OTKPENUTEIHLHBIX
YIOCTOBEPEHUH I TOJOCOBaHMS Ha BBIOOpaxX JemyTaToB [ oCyHapCTBEHHOM
Hymbl @enepanbroro Cobpanuss Poccuiickoit ®egepaliii II€CTOr0 CO3bIBAY
NzbuparensHas xoMrccus XabapoBCKOTO Kpasi T O CTAH OBISAET :

1. VTBepaurh  pacmpefieleEMe 10 KONMYECTBY ©  HOMepaMm
OTKPEMUTEIBHbIX YIOCTOBEPEHUM Ul T[OJIOCOBAaHUS Ha BLIOOpax JemyTaToB
locynapcteennoit Jymer ®enepanproro Cobpanus Poccuiickoit Denepanun
IIECTOr0 CO3bIBA B TEPPUTOPHAbHEIE M30MpaTeNbHble KOMUCCHM XabapoBCKOro
Kpas ¥ B pesep KsbupatensHod kxomuccmm XabGapOBCKOTO Kpas COrNAcHO
BEJIOMOCTH Ha Iepeady OTKPENUTENbHBIX YIOCTOBEpEHUH (IIpraraercs).

2. llepenauy, BhlIady M IOralleHHe OTKPEIMTEIbHBIX YAOCTOBEpEHUH
IJIA TOJIOCOBAaHUS Ha BeIOOpax nemyTatoB I'ocymapcTBenHoi ymel DenepansHoro
Cobpanua Poccuiickoit @Penmepammut IIECTOro CoO3bIBA  OCYIIECTBAATH B
COOTBETCTBMM C IIOCTaHOBIEeHMAMU IleHTpanbHON wu3OUpaTETHPHOR KOMHCCHU
Poccuiickoit @enepanuu ot & nexadpst 2010 roma Ne 230/1508-5 (¢ usmeHeHHSIMHY,
BHECEHHBIMH  ITOCTaHOBIeHueM lleHTpansHOH  M30MparernbHOW  KOMHUCCHH

Poccuiickoit ®@enepauuu ot 17 mas 2011 roga Ne 11/109-6), or 31 asrycra



2011 roma Ne 29/264-6 «O xomuyecTBe OTKPENMTEIbHBIX YIOCTOBEPEHMH IS
TOJIOCOBaHMs Ha BbIOOpax paemyrtaroB I'ocymapcrBenHoi Jlymber DesnepanbHOro
CoOpanus Poccuiickoit Depepaliny mecToro co3siay.

3. CdopmupopaTs pabodyro Ipymmy Juisi oOecriedeHus KOHTPONS 3a
NOJy4YeHHEM, Tepefadedl OTKPENUTENbHBIX YJIOCTOBEPEHUH B TEPPUTOPHUAIBLHBIE
u30MpaTenbEbIe KOMUCCHU XabapoBCKOTO Kpas, XpaHEHHEM OTKpPEIUTEeNbHBIX
yIOOoCTOBEpeHui B pe3epse M3buparenbHoil koMucenu XabapoBCKOTO Kpasd M s
TIOralU€HWs] HEHUCIOJB30BAaHHBIX B  JIeHb TOJOCOBAHHUS  OTKPEHUTENbHBIX

yHOCTOBepeHHﬁ, B COCTaBE:

Hakymnos I'ennanuit - cekpeTraps M36uparensHoit KoMuCcCHU

KoHcTanTHHOBHY XabapoBcKoro Kpas

Yepemusix Mapuna - el V30uparesHON KoMUCCHH

MpuxaiiioBHa. XabapoBCKOro Kpasi C MPaBoOM PEIIAIOLIETO
rojioca

Epoxun Bragumup - usieH M30uparenpHoit komuccuu

AnaTtonbeBU4 XabapoBCKOT0 Kpast ¢ IIPAaBOM PELIAIOLIETO
rojioca

4.  HampaBuTe HacTOsllee IIOCTAHOBJEHHE B TEPPUTOPHANBHBIE

n30upaTenpHble KOMUCCUN XabapoBCKOro Kpas.

5. OHY6JII’IKOB3TB HaCTOAIIEC ITOCTAaHOBJICHHWE B XYypHaje «BecTHux

MzbmparensHoit komuccuu XabapoBCKOTo Kpasy».

6. KOHTpOJIB 34 BBIIIOJTHCHUEM HACTOAINCIO ITOCTAHOBIEHUA BO3JIOXUTH

Ha cekperaps MsbuparensHoil komuccun Xabaposckoro kpas Haxymnaosa I'.K..

IIpencenarens
N30upaTensHO# KOMUCCUT
XabapoBCcKoro kpast B.M. Isipda
CexpeTtapb
N36uparenbHOM KOMUCCHH

XabapoBcKoro kpas I'.'K. HakymsaoB




Ilpnnoxenue
K II0CTaHOBIIEHMIO M30nparensHoit
KoMHCcCUH XabapoBCKOro Kpast
oT 28 cenTs6ps 2011 r. Ne 9/76-6

BEAOMOCTD
HA 1epeJayy OTKpPenuTeJbHbIX YI0CTOBEPeHH AJIsl TOJIOCOBAHUS HA
BbI0Opax aenytaroB I'ocynapereenHoii Jlymer ®@enepansuoro Cobpanus
Poccuiickoit @erepanyuy mMecToro co3bBa B TEPPUTOPHAJIbLHBIE
n30bupaTebHble KoMHccHH XabapoBekoro kpas

No HavmeHnoBaHue TeppuTOpHATEHOMN Komrectso Howepa oTKpemuTebHbIX
i . OTKpenuTenbHBIX YAOCTOBEPEHMIHA
/0 n30MpaTebHON KOMUCCHH o
YAOCTOBEPEHUI c Ne o Ne
1 | Amypckoro paitona 900 0663001 0663900
2 | Agro-Malickoro paioHa 100 0663901 0664000
3 | BukuHckoro paiona 200 0664001 0664200
4 | BanuHCKOrO paiioHa 600 0664201 0664800
5 | BepxueOypeunckoro paiiona 400 0664801 0665200
6 | BsaszeMckoro paiioHa 700 0665201 0665900
7 | r. Komcomoibcka-Ha-Amype 4300 0665901 0670200
8 | Komcomomnbckoro paitona 800 0670201 0671000
9 | Hanaiickoro paiiona 400 0671001 0671400
10 | Huxonaesckoro paiiona 400 0671401 0671800
11 | Oxotckoro paiioHa 400 0671801 0672200
12 | Paiiona umernu Jlazo 800 0672201 0673000
13 | Paiiona umenn [onunsr Ocunenko 100 0673001 0673100
14 | Cosercko- I"'aBaHCcKOTO paitona 400 0673101 0673500
15 | Conneunoro paitorna 300 0673501 0673800
16 | Tyrypo-UymukaHckoro paiosa 100 0673801 0673900
17 | Ynpuckoro parioHa 300 0673901 0674200
18 | XeneznomopoxxHOro p-Ha r. XabapoBcka 2500 0674201 0676700
19 | Mapycrpuansroro p-Ha r. Xabaposcka 3200 0676701 0679900
20 | Kuporckoro p-Ha r. Xabaposcka 800 0679901 0680700
21 | KpacHo¢noTckoro p-Ha r. Xabaposcka 1500 0680701 0682200
22 | IlentpansHoro p-va r. Xabaposcka 1500 0682201 0683700
23 | XabapoBckoro paiioHa 2000 0683701 0685700
HNTOTO: 22700
24 Pezepr M36upaTenbHONl KOMECCHT 2300 0685701 0688000
XabapoBcKOro Kpast
Htoro no XabapoBckomy Kpar 25000




